

成都高新技术产业开发区西园街道办事处2022年西园街道城市生活垃圾清运项目采购项目符合性审查表

项目编号：510188202100320

采购项目编号（川网）：510188202100320

包件号1

序号	供应商名称	超过采购预算的投标为无效投标。 本项目投标报价不得超过最高限价，否则将被视为无效投标。	按照招标文件要求做出商务要求应答。	按照招标文件要求做出服务要求应答。	评审结论
1	四川雪蓉花环境治理工程有限公司	√	√	√	符合
2	四川万利保洁服务有限公司	√	√	√	符合
3	四川盈发物业服务服务有限公司	服务期间1月-3月最高限价合计为978759.84（实质性要求）；供应商服务期间1月-3月报价为1254825元，超过了最高限价。	√	√	不符合
4	四川绿伦环保设备有限公司	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签名：

朱洪亮 王峰 郭新 2021年12月07日

符合性评审汇总表

项目编号	510188202100320	项目名称	成都高新技术产业开发区西园街道办事处2022年西园街道城市生活垃圾清运项目
采购方式	公开招标	开标时间	2021-12-07 10:00:00
符合性审查人员		开标地点	四川省成都市高新区天益街38号理想中心4栋16楼4号开标室
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	四川雪蓉花环境治理工程有限公司	符合	
2	四川万利保洁服务有限公司	符合	
3	四川盈发物业服务有限公司	不符合	1. 分项报价超最高限价 1. 1-3月报价超限价 1. 1-3月报价超限价 1. 1-3月报价超过限价 1. 1月-3月报价超限价 1. 服务期间1月-3月最高限价合计为978759.84（实质性要求）；供应商服务期间1月-3月报价为1254825元，超过了最高限价。 1. 1-3月报价超过最高限价。
4	四川绿伦环保设备有限公司	符合	

签名: 朱洪亮 王瑞 郭新 李强

成都高新技术产业开发区西园街道办事处2022年西园街道城市生活垃圾清运项目采购项目资格审查表

项目编号：510188202100320

采购项目编号（川网）：510188202100320

包件号1

序号	投标人名称	<p>(投标人可根据自身实际情况提供以下任意一项即可)</p> <p>①企业法人：提供“统一社会信用代码的营业执照副本”；未换证的提供“营业执照、税务登记证、组织机构代码证”；</p> <p>②事业法人：提供“统一社会信用代码的事业单位法人证书”；未换证的提交“事业法人登记证书、组织机构代码证”；</p> <p>③其他组织：提供“统一社会信用代码的社会团体登记证”或“统一社会信用代码的民办非企业单位登记证”或“统一社会信用代码的基金会法人登记证”</p> <p>④个体工商户：提供“统一社会信用代码的营业执照副本”或“营业执照、税务登记证”</p> <p>⑤法人或自然人的：提供证明材料；</p>	<p>2.1具有良好的商业信誉的承诺书原件。</p> <p>2.2具有履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书原件。</p> <p>2.3具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录承诺书原件。</p> <p>2.4参加政府采购活动前三年在经营活动中没有重大违法记录承诺书原件。</p> <p>2.5投标人与其他投标人之间，单位负责人不为一人在且不存在直接控股、管理关系承诺书原件。</p> <p>2.6参加本次政府采购活动前，投标人及其法定代表人、主要负责人不得具有行贿犯罪记录承诺书原件。</p>	<p>①提供2019年或2020年度经审计的财务报告复印件。（经审计的有效财务报告应包括报告及报告中所附的完整内容，并由注册会计师签名、盖章以及会计师事务所盖章）</p> <p>②提供2019年或2020年度供应商内部财务报表复印件。（至少包含资产负债表）</p> <p>③提供截至投标文件递交截止日一年内的银行资信证明。（复印件）</p> <p>④投标人注册时截至投标文件递交截止日一年的，可加盖公章、主管部门印章或公司章程或财务制度。（复印件）</p> <p>⑤投标人为事业单位或其他组织(不具备法人条件的组织，如合伙组织、个体工商户、农村承包经营户等)或自然人时，提供</p>	<p>法定代表人/单位负责人授权（非法定代表人提供该授权书原件及法定代表人/单位负责人身份证复印件）或法定代表人/单位负责人证明（法定代表人提供该证明及法定代表人/单位负责人身份证复印件）</p>	<p>投标人不得为“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)中列入失信被执行人和重大税收违法案件名单的供应商，不得为“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部禁止参加政府采购活动的供应商(处罚决定时间和地域范围内)</p>	<p>联合体投标的，应提供下列证明材料：（仅联合体投标适用）</p> <p>①联合体授权委托书；</p> <p>②联合体协议书</p>	评审结论

1	四川雪蓉 花环境治理 有限公司	√	√	√	√	√	√	符合
2	四川万利 保洁服务 有限公司	√	√	√	√	√	√	符合
3	四川盈发 物业服务 有限公司	√	√	√	√	√	√	符合
4	四川绿伦 环保设备 有限公司	√	√	√	√	√	√	符合
5	四川净唐 环保设备 有限公司	解密失败	解密失败	解密失败	解密失败	解密失败	解密失败	不符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字： 刘磊 邓小同

2021年12月07日

# 技术商务资信评分汇总表

项目名称: 成都高新技术产业开发区西区西园街道办事处2022年西园街道城市生活垃圾清运项目 (510188202100320)

序号	投标人名称	评审委员会评审		技术类评审							总得分		
		王鸿嘉	蒋厚建	王鸿嘉	蒋厚建	曹平	唐小红	朱洪亮	孙可明	技术类评审得分		技术类评审得分(平均分)	
1	四川绿保设备有限公司			72	60.5	67	72	65.5	68	61	466.0000	66.5714	76.36
2	四川雪花环境治理有限公司			90	81	86	90	88.5	90	90	615.5000	87.9286	97.84
3	四川万利保洁服务有限公司			72	65.5	72	72	70.5	72	59.5	483.5000	69.0714	79.07

评审专家(签名):

朱洪亮 蒋厚建 曹平 唐小红 朱洪亮 孙可明 王鸿嘉 邵建斌

# 政府采购项目评审报告

## 一、采购项目基本情况[ ]

- 1、采购组织机构：四川标准招标代理有限公司
- 2、项目名称：成都高新技术产业开发区西园街道办事处2022年西园街道城市生活垃圾清运项目
- 3、项目编号：510188202100320
- 4、采购内容：2022年西园街道城市生活垃圾清运项目
- 5、开标地点：四川省成都市高新区天益街38号理想中心4栋16楼4号开标室
- 6、采购单位：成都高新技术产业开发区西园街道办事处
- 7、预算执行确认书编号：(2021)1422号
- 8、采购预算金额：507.5652万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2021-11-16
- 11、公告采购发布网站：四川省政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2021-12-07 10:00:00
- 13、供应商报名情况：成都桂溪环卫服务有限公司,四川佳洁园环保科技有限公司,成都瑞恒环卫有限责任公司,四川万利保洁服务有限责任公司,四川雪蓉花环境治理工程有限公司,四川新扬环境卫生管理有限公司,成都迅强环境管理有限公司,四川绿伦环保设备有限公司,成都清沿环卫有限公司,四川盈发物业服务有限公司,四川净唐环保设备有限公司11家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：四川绿伦环保设备有限公司,四川雪蓉花环境治理工程有限公司,四川盈发物业服务有限公司,四川万利保洁服务有限责任公司4家供应商投标

## 二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 2 人，评审专家 5 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
王鸿嘉		临时专家	
蒋厚建		临时专家	组长
邹建新		临时专家	
曹平		临时专家	
唐小红		临时专家	
朱洪亮		采购人代表	
孙可明		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

### 三、评审方法和标准

本包采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

### 四、评审情况及说明

#### 1、资格审查情况说明：

符合

#### 2、符合性审查情况说明：

四川盈发物业服务有限公司,不符合,说明:1.分项报价超最高限价 1.1-3月报价超限价 1.1-3月报价超限价 1.1-3月报价超限价 1.1-3月报价超限价 1.1-3月报价超限价 1.服务期间1月-3月最高限价合计为978759.84 (实质性要求);供应商服务期间1月-3月报价为1254825元,超过了最高限价。 1.1-3月报价超过最高限价。

#### 3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

四川盈发物业服务有限公司,不符合,说明:1.分项报价超最高限价 1.1-3月报价超限价 1.1-3月报价超限价 1.1-3月报价超限价 1.1-3月报价超限价 1.1-3月报价超限价 1.服务期间1月-3月最高限价合计为978759.84 (实质性要求);供应商服务期间1月-3月报价为1254825元,超过了最高限价。 1.1-3月报价超过最高限价。

#### 4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况：

四川万利保洁服务有限责任公司 问:四川万利保洁服务有限责任公司; 经评标委员会确认,贵公司开标一览表中,报价金额小写为4963987.66元,大写为肆佰玖拾陆万叁仟玖佰捌拾柒元整,因大小写金额不一致,根据政府采购法87号令,大小写不一致时以大写为准,现将贵公司报价金额修正为4963987.00元,大写:肆佰玖拾陆万叁仟玖佰捌拾柒元整,请予以确认! 答:已澄清

#### 5、比较和评价（包括技术和商务偏离情况，重点比较和评价候选供应商的优劣）：

按照招标文件，综合评分法，按照得分高低推荐供应商。

#### 6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
1	四川雪蓉花环境治理工程有限公司	5010741.00元 (评审 价: 4509666.9000元)	87.93	9.91	97.84	1
2	四川万利保洁服务有限责任公司	4963987.00元 (评审 价: 4467588.3000元)	69.07	10.0	79.07	2
3	四川绿伦环保设备有限公司	5070000.00元 (评审 价: 4563000.0000元)	66.57	9.79	76.36	3

#### 7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川雪蓉花环境治理工程有限公司

第二中标候选人：四川万利保洁服务有限责任公司

第三中标候选人：四川绿伦环保设备有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

朱江亮 邱建群 廖 蔚 王浩嘉 郭建东

2021年12月7日